
 

1

PŘÍLOHA III

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE



 

2

A. OZNAČENÍ NA OBALU



 

3

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU
Sáček obsahující 150 g: polyethylen/hliník/polyethylen/papír
Vak obsahující 1,5 kg: polyethylen/hliník/polyester

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Lincoral-S 222 mg/g + 444,7 mg/g prášek pro podání v pitné vodě 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Každý gram obsahuje:

Léčivá látky:
Lincomycinum 222 mg
(odpovídá 251,7 mg lincomycini hydrochloridum monohydricum)
Spectinomycinum 444.7 mg
(odpovídá 672,4 mg spectinomycini sulfas tetrahydricus)

3. VELIKOST BALENÍ

150 g 
1,5 kg 

4. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Prasata a kur domácí.

5. INDIKACE

6. CESTY PODÁNÍ

Podání v pitné vodě.

7. OCHRANNÉ LHŮTY

Ochranná lhůta:

Prasata:
Maso: Bez ochranných lhůt.

Kur domácí:
Maso: 5 dní.
Nepoužívat u ptáků snášejících nebo určených ke snášce vajec pro lidskou spotřebu.

Během léčby nesmí být zvířata porážena pro lidskou spotřebu.



 

4

8. DATUM EXSPIRACE

Exp. 
Po otevření spotřebujte do 6 měsíců.
Po rozpuštění spotřebujte do 24 hodin.

9. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte v dobře uzavřeném obalu.

10. OZNAČENÍ „PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE PŘÍBALOVOU INFORMACI“

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

11. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ 

Pouze pro zvířata. 

12. OZNAČENÍ „UCHOVÁVEJTE MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí.

13. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

HUVEPHARMA NV

14. REGISTRAČNÍ ČÍSLA

96/043/23-C

15. ČÍSLO ŠARŽE

Lot {číslo}


